民币3亿元，回购价格不超过（含）人民币28元/股，回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起6

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2021年年度报告全文

80

个月内。具体内容详见公司2021年8月3日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的报告书》。

截止2021年8月9日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份16,301,534股，占公司目前总股本的

0.74%，其中最高成交价为19.19元/股，最低成交价为17.59元/股，成交金额为299,954,365.22元（不含交易费用），含交易费

用的支付总金额为299,999,563.27元。公司本次回购金额已达到回购方案金额的上限3亿元，本次回购方案已实施完毕。具体

内容详见公司2021年8月11日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司回购方案实施完成的公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

广州三七网络科技有限公司2021年度业绩承诺实现情况

利润承诺与增持主体（指徐志高、贺鸿、刘军、刘嘉昱）曾于公司间接收购广州三七网络20%股权的交易中共同承诺，

广州三七网络2020年度、2021年度、2022年度的承诺净利润数分别不低于12亿元、14.4亿元、16.56亿元。注：承诺净利润数

指广州三七网络利润承诺期间内任一会计年度合并报表口径（如适用）下扣除非经常性损益（依法取得的财政补贴及税收减

免除外）后的归属于母公司股东的承诺净利润数。具体内容详见公司2020年12月8日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于拟间接收购广州三七网络科技有限公司20%股权的公告》。

广州三七网络2021年度经审计的归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益后（依法取得的财政补贴及税收减免除

外）归属于母公司股东的净利润分别为162,555.90万元和162,375.90万元。2021年度实现的扣除非经常性损益后（依法取得的

财政补贴及税收减免除外）归属于母公司股东的净利润超过2021年度承诺净利润144,000万元，广州三七网络2021年度业绩

承诺已完成。具体内容详见公司2022年4月26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于广州三七网络科技有

限公司2021年度业绩承诺实现情况的说明》。

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2021年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 743,503,103 35.20% -56,457,025 -56,457,025 687,046,078 30.98%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 743,503,103 35.20% -56,457,025 -56,457,025 687,046,078 30.98%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 743,503,103 35.20% -56,457,025 -56,457,025 687,046,078 30.98%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,368,748,594 64.80% 105,612,584 56,457,025 162,069,609 1,530,818,203 69.02%

1、人民币普通股 1,368,748,594 64.80% 105,612,584 56,457,025 162,069,609 1,530,818,203 69.02%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,112,251,697 100.00% 105,612,584 0 105,612,584 2,217,864,281 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】16号）

核准，同意芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行不超过105,612,584股新股，发生转增股本等情形导致总股本

发生变化的，可相应调整本次发行数量。公司最终向14名特定对象非公开发行人民币普通股(A股)股票105,612,584股，公司

总股本由2,112,251,697股增加至2,217,864,281股。本次发行股票的上市时间为2021年3月10日。详细内容请见公司于2021年3

月8日披露的《芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票之发行情况报告书暨上市公告书（摘要）》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】16号）

核准，同意芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司非公开发行不超过105,612,584股新股，发生转增股本等情形导致总股本

发生变化的，可相应调整本次发行数量。详细内容请见公司于2021年1月13日披露的《关于非公开发行股票申请获得中国证

监会核准文件的公告》（公告编号：2021-001）。

股份变动的过户情况

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2021年年度报告全文